
 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Τμήμα Φυτικής & Ζωϊκής Παραγωγής 

 

Διεύθυνση : Ν. Πλαστήρα 100 

 71201, Ηράκλειο 

Πληροφορίες: Κων/νος Φωτάκης-Ευδοξία Ζερβού  

Τηλέφωνο: 2813407901-904 

E–mail: kfotakis@crete.gov.gr 

zervou@crete.gov.gr 

 

  

 Ηράκλειο:   26-11-2019 

Αριθ. Πρωτ.: 301890 

 

 

 

ΠΡΟΣ:  

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός τριμελούς επιτροπής εξέτασης ενστάσεων υποψηφίων προς ένταξη 

στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020)».  

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 

2. Το Π.Δ. 149/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κρήτης» (ΦΕΚ 242/Α΄/2010) όπως 

ισχύει.  

3. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

των κ.κ. Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, 

Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 

Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές 

Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των 

ΑΔΑ: 64507ΛΚ-ΞΧΝ



 2 

Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ», όπως 

ισχύει. 

4. Την με αρ. πρωτ. 160/09-01-2019 (ΦΕΚ 18/Β/14-1-2019) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός Πλαισίου εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη μικρών 

γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 

Ελλάδας 2014-2020, όπως ισχύει. 

5. Την με αρ. πρωτ. 592/23-01-2019 (ΑΔΑ: 6ΜΘ14653ΠΓ-ΩΘΡ) Απόφαση του Γ.Γ. 

Αγροτικής Πολιτικής & Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα την Πρόσκληση 

για την υποβολή αιτήσεων-στήριξης στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών 

γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 

Ελλάδας 2014-2020, όπως ισχύει. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τον ορισμό υπαλλήλων της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Κρήτης ως 

μέλη τριμελούς επιτροπής εξέτασης ενστάσεων υποψηφίων προς ένταξη στο Υπομέτρο 

6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020), ως κάτωθι:  

 

Τακτικά μέλη: 

1. Κων/νος Φωτάκης, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων) με βαθμό Α’ και 

αριθ. ταυτότητας ΑΖ 455866. 

2. Εμμανουήλ Λαμπράκης, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Βιολόγων-Ιχθυολόγων) με 

βαθμό Α’ και αριθ. ταυτότητας Π 892640. 

3. Ιωάννης Τζανοκωστάκης, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων) με βαθμό Α’ 

και αριθ. ταυτότητας Φ 250656. 

 

Αναπληρωματικά μέλη: 

1. Ευδοξία Ζερβού, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεωπόνων) με βαθμό Α’ και αριθ. 

ταυτότητας ΑΕ 460557. 

2. Κατερίνα Ξυδάκη, κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας με βαθμό Α’ και αριθ. 

ταυτότητας ΑΖ 960038. 

3. Αλίκη Καρούσου, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Βιολόγων-Ιχθυολόγων) με βαθμό 

Α’ και αριθ. ταυτότητας ΑΖ 958680. 

 

ΑΔΑ: 64507ΛΚ-ΞΧΝ



 3 

Έργο της επιτροπής είναι η εξέταση των ενστάσεων υποψηφίων προς ένταξη στο 

Υπομέτρο 6.3, σύμφωνα με το άρθρο 18 της με αρ. πρωτ. 160/09-01-2019 (ΦΕΚ 

18/Β/14-1-2019) Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός Πλαισίου εφαρμογής του 

Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020, όπως κάθε φορά ισχύει. 

 

 

  Ο Περιφερειάρχης  

   

  Σταύρος Αρναουτάκης 

  

ΑΔΑ: 64507ΛΚ-ΞΧΝ



 4 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

1. Οι παραπάνω αναφερόμενοι υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας. 

2. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής  (ΔΑΟΚ)  Περιφέρειας 

Κρήτης.   

3. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Π.Α.Α. Μονάδα Επενδύσεων στις Γεωργικές 

Εκμεταλλεύσεις Λεωφόρος Αθηνών 54-56, 104 41 Αθήνα.  

4. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Π.Α.Α. Λεωφόρος Αθηνών 58, 104 41 Αθήνα. 

5. Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας Κρήτης. 

6. Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενή Τομέα Περιφέρειας Κρήτης. 

ΑΔΑ: 64507ΛΚ-ΞΧΝ


		2019-11-26T13:40:32+0200
	Athens




